
 

 

POSTANOWIENIE NR 73/2020 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE II 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

w sprawie podziału Gminy i Miasta Witkowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy i Miasta Witkowo na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo, Wojewodzie 

Wielkopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy i Miasta Witkowo. 

  

 Komisarz Wyborczy w Koninie II 

(-) Paweł Myśliński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 czerwca 2020 r.

Poz. 4698



Załącznik do postanowienia Nr 73/2020 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

Podział Gminy i Miasta Witkowo na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Witkowo, ulice: Czerniejewska 7 - 13 nieparzyste, 14 

oraz od 17 do końca, Mickiewicza od 2 do końca, 

Pułkownika Hynka 1 - 2, Różana, Magnoliowa, 

Wojska Polskiego, Jasna 51 - 59. 

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Lotnictwa 

Polskiego w Witkowie,  

ul. Czerniejewska 14,  

62-230 Witkowo 

2 

Witkowo, ulice: Armii Poznań, Bolesława Chrobrego, 

Czerniejewska 1 - 6 oraz 8 - 10 parzyste, Dworcowa, 

Gnieźnieńska, Młyńska, Piastowska, Słowiańska, 

Żwirki i Wigury 2b - 3A, Czerniejewska 16 - 16A 

parzyste, Dojazdowa, Lotnicza, Piękna, Pogodna, 

Radosna, Braci Łukowskich. 

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Lotnictwa 

Polskiego w Witkowie,  

ul. Czerniejewska 12,  

62-230 Witkowo 

3 

Sołectwa: Chłądowo, Folwark, Kamionka, 

Kołaczkowo (Wierzchowiska), Piaski, Strzyżewo 

Witkowskie, Małachowo-Kępe, Małachowo-

Wierzbiczany, Małachowo-Złych Miejsc, 

Małachowo-Szemborowice, Witkówko. 

Urząd Gminy i Miasta w Witkowie, ul. 

Gnieźnieńska 1, 62-230 Witkowo 

4 
Sołectwa: Ćwierdzin, Gaj, Ostrowite Prymasowskie, 

Skorzęcin, Sokołowo. 

Świetlica Wiejska w Sokołowie, 

Sokołowo 23, 62-230 Witkowo 

5 Sołectwa: Dębina, Ruchocinek, Wiekowo. 
Świetlica Wiejska w Wiekowie, 

Wiekowo 71A, 62-230 Witkowo 

6 
Sołectwa: Czajki (Królewiec), Gorzykowo, 

Jaworowo, Malenin, Odrowąż. 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Gorzykowie, Gorzykowo 3,  

62-230 Witkowo 

7 Sołectwa: Mąkownica, Mielżyn, Ruchocin. 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Mielżynie, 

Mielżyn ul. Strzałkowska 1,  

62-230 Witkowo 

8 

Witkowo, ulice: Cmentarna, Jana Pawła II, Jasna 1 - 

49, Krótka, Ogrodowa, Parkowa, Polna, Poznańska, 

Skośna, Spokojna, Stary Rynek, Strzałkowska, 

Szmaragdowa, Tylna, Wiejska, Wodociągowa, 

Wrzesińska, Zielona, Dębińska, Gimnazjalna, 

Harcerska, Komisji Edukacji Narodowej, Kwiatowa, 

Łąkowa, Oświatowa, Prosta, Powstańców 

Wielkopolskich, Sportowa, Szkolna, Topolowa, 

Zuchów. 

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama 

Borysa w Witkowie,  

ul. Poznańska 47, 62-230 Witkowo 

9 

Witkowo, ulice: Akacjowa, Bajeczna, Brzozowa, 

Jesionowa, Jodłowa, Kosynierów Miłosławskich 34 - 

40 parzyste oraz od 41 do końca, Leśna, 

Modrzewiowa, Powidzka, Skorzęcka, Słoneczna, 

Sosnowa, Warszawska, Wierzbowa, Zakole, 

Kosynierów Miłosławskich 1 - 33 oraz 35 - 37 

nieparzyste, Nowa, Osiedlowa, Park Kościuszki, 

Piwna, Północna, Rumowa, Rzemieślnicza, 

Szampańska, Wincentego Witosa, Wiosenna, 

Wschodnia, Zachodnia, Zacisze. 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. 

Dezyderego Chłapowskiego w 

Witkowie,  

ul. Warszawska 29,  

62-230 Witkowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4698



10 

Witkowo, ulice: Mickiewicza 1, Pułkownika Hynka 

od 3 do końca, Słowackiego, Żwirki i Wigury od 4 do 

końca. 

Przedszkole Miejskie w Witkowie,  

ul. Jasna 38, 62-230 Witkowo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4698


		2020-06-05T12:48:56+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




